
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.410.2020 

Strona 1 z 4 

Biała Podlaska, 18.08.2020 r. 

SZP.272.410.2020 

L.dz. 2326/20 

Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania pt. „Dostawa wyposażenia pracowni Ratownictwa medycznego Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej” 

 

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. W załączeniu treść pytań i odpowiedzi. 

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwana SIWZ w zakresie: 

Pkt. 8.11. SIWZ 

Było:  

8.11. Rękawice nitrylowe sterylne w ilości 100 szt. o parametrach nie gorszych niż: 

Jest: 

8.11. Rękawice nitrylowe lub lateksowe, sterylne w ilości 100 szt. o parametrach nie 

gorszych niż: 

 

Pkt. 8.12. SIWZ 

Było:  

8.12. Rękawice nitrylowe sterylne w ilości 100 szt. o parametrach nie gorszych niż: 

Jest: 

8.12. Rękawice nitrylowe lub lateksowe, sterylne w ilości 100 szt. o parametrach nie 

gorszych niż: 

 

Pkt. 8.13. SIWZ 

Było:  

8.13. Rękawice nitrylowe sterylne w ilości 100 szt. o parametrach nie gorszych niż: 

Jest: 

8.13. Rękawice nitrylowe lub lateksowe, sterylne w ilości 100 szt. o parametrach nie 

gorszych niż: 

 

Pkt. 8.14. SIWZ 

Było:  

8.14. Rękawice nitrylowe sterylne w ilości 100 szt. o parametrach nie gorszych niż: 

Jest: 

8.14. Rękawice nitrylowe lub lateksowe sterylne, w ilości 100 szt. o parametrach nie 

gorszych niż: 

 

Wykreślone zostają pozycje 8.9. i 8.10. Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.410.2020 

Strona 2 z 4 

W załączeniu Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 6 uwzględniający 

zmiany wniesione niniejszym pismem. 

Z uwagi na termin i zakres udzielonych odpowiedzi termin składania oraz otwarcia ofert 

pozostaje bez zmian. 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

  



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.410.2020 

Strona 3 z 4 

Treść pisma nr 1 z 18.08.2020 r. 
 

Pytanie nr 1 

Opis przedmiotu zamówienia 8.9-8.10- Czy zamawiający dopuści roztwór do 

przepłukiwań? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę. Wykreślone zostały pkt. 8.9. NaCl 0,9% 

5 ml roztwór do infuzji w ilości 10 op. (1 op./100 szt.) i 8.10. NaCl 0,9% 100 ml roztwór 

do infuzji w ilości 10 op. (1 op./100 szt.) Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 

Opis przedmiotu zamówienia 8.9-8.10- Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 8.9-

8.10 i utworzenie z nich odrębnego zadania. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji 

w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję gdyż produkty zarejestrowane 

są jako lek. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmianę. Wykreślone zostały pkt. 8.9. NaCl 0,9% 5 

ml roztwór do infuzji w ilości 10 op. (1 op./100 szt.) i 8.10. NaCl 0,9% 100 ml roztwór 

do infuzji w ilości 10 op. (1 op./100 szt.) Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 3 

Opis przedmiotu zamówienia 8.11 – Czy zamawiający dopuści rękawice lateksowe 

pakowane parami? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający dopuszcza ww. zmianę. Zmianie ulega pkt. 8.11. Opisu przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie nr 4 

Opis przedmiotu zamówienia 8.12 – Czy zamawiający dopuści rękawice lateksowe 

pakowane parami? 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający dopuszcza ww. zmianę. Zmianie ulega pkt. 8.12. Opisu przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie nr 5 

Opis przedmiotu zamówienia 8.13 – Czy zamawiający dopuści rękawice lateksowe 

pakowane parami? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający dopuszcza ww. zmianę. Zmianie ulega pkt. 8.13. Opisu przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie nr 6 

Opis przedmiotu zamówienia 8.14 – Czy zamawiający dopuści rękawice lateksowe 

pakowane parami? 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.410.2020 

Strona 4 z 4 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający dopuszcza ww. zmianę. Zmianie ulega pkt. 8.14. Opisu przedmiotu 

zamówienia. 

 

 

 


